"-ã,
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURÂ MI'NICIPAL DT SÃO PTDRO DA CIPA
N)MTNTSTRÂçÃO 2O2L A 2024 I6/

TERMO DE ADJUDICÂCÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO. 06612024

INEXIGÊ,NCIA N". 006/2024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 14.133121 Art.74, inciso II;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativos no 06612024
INEXIGÊNCIA N." 00612024 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação,

ADruDICO o objeto da aludida Licitação a empresa NILMO APARECIDO GARCIA EVENTOS
LTDA CNPJ: 38.237.758/0001-10; ao valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), conforme ata
circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT, 18 de Juúo de2024

EDUARDO JOSE DA A ABREU
Prefeito Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - Mt - Cep: 7A.A35-OOO- CNPT: 37.464.94a/OOO7.O8

í4-ã- -
@